19 Sobczuk Jakub - 257 2 81 6 284 10 22 9 6,6
20 Bondaruk - 294 3 29 4 489 9 212 8 73,6
21 Lipiński Kazimierz 1 32 3 15 4 256 9 103 8 40,9
22 Boratyński Michał - 180 1 232 6 91 8 243 8 16,2
23 Mazurek Józef 1 79 3 193 3 51 8 23 7 26,9
24 Iwaniszczuk Mikołaj - 273 4 85 8 9 12 94 11 90,1
25 Pastw. ogólne 3 cz. 29 118
26 Sołtysowe 1 5 1 21,5
27 Przegony do lasu

Drogi
Nieużytki

5
2

234
39
96

Zatwierdzone 10/22 października 1868.
ziemi użytkowej - mórg 525, prętów 87
nieużytków - mórg 8, prętów 96
Razem - mórg 533, prętów 156
Wartość rozparcelowanej ziemi 5 414 rubli 41 kopiejek.
Rozparcelowana ziemia pochodziła z dóbr Świerże, których częścią był Żalin. Administracyjnie teren należał do gminy Świerże, okręgu chełm-